

Årsredovisning

för

Catwalk AB

556808-4957

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sari Karppinen, Styrelseledamot
2023-12-08

Styrelsen för Catwalk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisörverksamhet, handel med hårvårdsprodukter samt uthyrning av personal inom transportsektorn.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående på grund av fler uppdrag.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 627	1 234	1 651	1 674
Resultat efter finansiella poster	288	198	51	132
Soliditet (%)	78	84	67	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	424 513	156 121	630 634
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		156 121	-156 121	0
Årets resultat			227 486	227 486
Belopp vid årets utgång	50 000	455 634	227 486	733 120

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	455 634
årets vinst	227 486
	683 120
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	558 120
	683 120

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 626 557	1 234 109
Övriga rörelseintäkter		3 600	22 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 630 157	1 256 740
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-161 039	-136 482
Övriga externa kostnader		-315 900	-221 517
Personalkostnader	2	-851 789	-700 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 062	-664
Summa rörelsekostnader		-1 341 790	-1 058 781
Rörelseresultat		288 367	197 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		223	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-85	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-19
Summa finansiella poster		134	-19
Resultat efter finansiella poster		288 501	197 940
Resultat före skatt		288 501	197 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 015	-41 840
Årets resultat		227 486	156 100

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

96 208

32 111

Summa materiella anläggningstillgångar

96 208

32 111

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

9 915

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

9 915

0

Summa anläggningstillgångar

106 123

32 111

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

111 086

79 462

Summa varulager

111 086

79 462

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

55 875

57 375

Övriga fordringar

19 738

35 069

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 843

71 680

Summa kortfristiga fordringar

134 456

164 124

Kassa och bank

Kassa och bank

584 162

473 487

Summa kassa och bank

584 162

473 487

Summa omsättningstillgångar

829 704

717 073

SUMMA TILLGÅNGAR

935 827

749 184

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

455 634

424 534

Årets resultat

227 486

156 100

Summa fritt eget kapital

683 120

580 634

Summa eget kapital

733 120

630 634

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 267

2 768

Summa långfristiga skulder

3 267

2 768

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 363

0

Skatteskulder

17 728

0

Övriga skulder

99 451

49 684

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 898

66 098

Summa kortfristiga skulder

199 440

115 782

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

935 827

749 184

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	281 324	248 549
Inköp	77 158	32 775
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	358 482	281 324
Ingående avskrivningar	-249 213	-248 549
Årets avskrivningar	-13 062	-664
Utgående ackumulerade avskrivningar	-262 275	-249 213
Utgående redovisat värde	96 207	32 111

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Tillkommande fordringar	10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	0
Årets nedskrivningar	-85	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-85	
Utgående redovisat värde	9 915	0

Catwalk AB
Org.nr 556808-4957

7 (7)

Umeå 2023-12-08

Sari Karppinen
Sari Karppinen